
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД        
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 
Број: III-352-4/19-20 
Дана: 15.11.2019. године                                                                
НОВИ САД 
 

На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), дана 15.11.2019. године, Комисија за јавну набавку сачињава 

 

I  ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – 

ИЗРАДА ПРОЦЕНЕ РИЗИКА ОД КАТАСТРОФА  И ПЛАНА ЗАШТИТЕ И СПАСАВАЊА 

јавна набавка број 1.2.19/2019 

 

У конкурсној документацији за јавну набавку услуга-израда Процене ризика од 
катастрофа и Плана заштите и спасавања у делу поглавњу 4 „УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. и 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И 
УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА“ у делу  4.2.“ДОДАТНИ 
УСЛОВИ“  тачка 3) УСЛОВ: НЕОПХОДАН КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ ПОНУЂАЧА, мења 
се и гласи: 
„ 

1) УСЛОВ: НЕОПХОДАН КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ ПОНУЂАЧА: 
        Да на дан објављивања позива за подношење понуда има: 

3.1.  ангажовано минимум једно лице са лиценцом за израду процене ризика која је 
издата од стране Министарства унутрашњих послова Републике Србије;  
3.1.1. да ангажовано лице у 2018. и током 2019. године има израђене минимум 

две процене ризика од катастрофа и/или плана заштите и 
спасавања/процене угрожености од елементарних непогода и других 
непогода и/или плана заштите и спасавања, на које је сагласност дало 
Министарство унутрашњих послова Републике Србије, Сектор за 
ванредне ситуације; 

Доказ: 
        За лице из тачке 3.1. -  фотокопија лиценце, фотокопија Решења Министарства 

унутрашњих послова Републике Србије, Сектор за ванредне ситуације са именом и 
презименом лица које је израдило документ за који је добијена сагласност од стране 
надлежног министарства и референтна листа за кадровски капацитет (Образац  бр. 
9). 
За ангажовано лице доставити фотокопије одговарајућег М обрасца или уговор о 
раду, уговор о обављању привремених и повремених послова, уговор о делу, уговор 
о допунском раду или друге доказе којима се регулише рад ван радног односа. 
 

Напомена: Додатне услове понуђачи из групе понуђача испуњавају заједно. 
Подизвођач не мора да испуњава додатне услове за учешће у поступку 
јавне набавке.“ 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


